[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2021 года
	№ 6-2

	г. Гуково

	О результатах городского конкурса детского рисунка среди дошкольных образовательных учреждений «Я рисую выборы»

Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ирины Владимировны Храпковской об итогах городского конкурса детского рисунка среди дошкольных образовательных учреждений «Я рисую выборы», на основании решения конкурсной комиссии от 24 мая 2021 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 27 апреля 2021 года  № 5-2 «О проведении конкурса детского рисунка среди дошкольных образовательных учреждений «Я рисую выборы»»,
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ирины Владимировны Храпковской об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов согласно приложению.

3. Вручить грамоты победителей  Конкурса согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  комиссии О.А. Гончарову.

	Председатель ТИК г. Гуково

	В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии г. Гуково

от 26.05.2021 г. № 6-2
Список
победителей и участников конкурса

детского рисунка среди дошкольных образовательных учреждений

«Я рисую выборы»

26.05.2021  г.                                                                                                             город Гуково
	Сидоренко Виктор Анатольевич
	- председатель ТИК г. Гуково, председатель Конкурсной комиссии (жюри);

	Черва Анна Андреевна
	-учитель изобразительного искусства МБОУ СШ № 23, заместитель председателя комиссии (жюри);

	Комовская Ирина Олеговна
	- член ТИК г. Гуково;

	Кудрявцева Евгения Леонидовна
	- ведущий методист отдела образования администрации г. Гуково;

	Доброходская Марина Николаевна
	- директор ДДТ г. Гуково.

Результаты конкурса в номинации «Рисунки»

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дошкольная образовательная организация
	Вид награждения

	Результат

	Возрастная группа от 5 до 6 лет

	1. 1
	Харина Александра
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»
	Грамота
	1 место

	2.
	Соколов Никита
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»
	Грамота

	3. 2
	Устименки Кира
	МБДОУ Детский сад № 14 «Ивушка»
	Грамота

	4.
	Шабанов даниил
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Грамота

	5.
	Пушкарев Леонид
	МБДОУ Детский сад № 17 «Звездочка»
	Грамота
	2 место

	6.
	Зародов Максим
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Грамота

	Возрастная группа от 6 до 7 лет

	1.
	Болоцков Максим
	МБДОУ Детский сад № 14 «Ивушка»
	Грамота
	1 место

	2.
	Бондарева Мария
	МБДОУ Детский сад № 14 «Ивушка»
	Грамота

	3.
	Ткаченко Иван
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»

	4.
	Агафонов  Матвей
	МБДОУ Детский сад № 17 «Звездочка»

	5.
	Ровенский Александр
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»

	6.
	Ватолина Александра
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»

	7.
	Митясова Арина
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»

	1.
	Сычугова Полина
	МБДОУ Детский сад № 14 «Ивушка»

	2 место

	2.
	Астахина Дарья
	МБДОУ Детский сад № 14 «Ивушка»

	3.
	Тореник Артем
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»

	4.
	Акуз Анастасия
	МБДОУ Детский сад № 16 «Росинка»